נייר עמדה

הצעת חוק הזכות לעבודה בישיבה (תיקון – תנאי המאבטחים), התשע"ו-2016

מבוא

רבים מהמאבטחים הם עובדי קבלן, והיחס אליהם בהתאם. רבים מהם עובדים ללא תנאים מתאימים, ללא עמדות אבטחה ראויות, חשופים לגשם ולקור בחורף, ולשמש הקופחת בקיץ. אין להם גישה למים וחשמל וכפי שנחשף לאחרונה, חלקם אינם רשאים לאכול בחדר האוכל הכללי יחד עם שאר העובדים.